中装协〔2019〕23号                 签发人：刘晓一
关于中国建装饰协会信息化分会更名的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），各会员单位：

    在建筑工业化、标准化、数字化的大潮下，我国的建筑装饰行业也迎来了发展的春天，如何实现建筑装饰行业“数字化管理、工业化生产、装配化施工和智能化交付”，并全面吸收和借鉴国内外先进信息技术和工业化装修的经验，加快推进建筑装饰行业数字化转型和工业化升级；根据工作需要，经研究决定，中国建筑装饰协会信息化分会更名为中国建筑装饰协会工业和信息化分会。

特此通知。

中国建筑装饰协会

                           2019年3月5日
- 1 -